
Zarządzenie Nr 1/2008 

Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 14 stycznia 2008 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domach pomocy 

społecznej oraz placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu 

Krośnieńskiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 oraz art. 86 ust 7 ustawy o pomocy społecznej z dnia 

12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn_ zm.), zarządza się co następuje 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca na rok 2008 \V 

Domu Pomocy Społecznej Zakonu Bonifratrów w Iwoniczu 2 019,97 zł 

Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu: 2.036,00 zł 

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania wychowanka na rok 2008 \V 

Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem: 2.094,50 zł_ 

Rodzinnym Domu Dziecka w Głowience: 1.699,48 zł. 

Rodzinnym Domu Dziecka w Targowiskach: 1.710,74 zł 

Rodzinnym Domu Dziecka w Widaczu: 1.711, 14 zł. 

Katolickiej Placówce Wychowawczej „Nasz Dom" w Miejscu Piastowym 1 753.UO zł 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

s TIR t:T A (__ l c ,-..., 
J ri Jus cza~ y (_/ 


